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														 Kaip Uzsifruoti Pdf Faila El Pastu Ir Issiusti Ji Saugiai 
 
 

								  Kai kuriems vartotojams gali kilti klausimas, kaip užšifruoti el. laiškų PDF failus, kad galėtų juos saugiai siųsti  .
	  Galite užšifruoti PDF failą, skirtą el. paštui ir kitai pranešimų siuntimo programinei įrangai, naudodami tam skirtus redagavimo įrankius  .
	  Į kai kurias žiniatinklio programas verta atkreipti dėmesį, jei jums įdomu, kaip nemokamai užšifruoti PDF failą el.

 



 

  X  ĮDIEGTI PASPUSTELĖT ATSISIUNČIŲ FAILĄ   Norėdami išspręsti įvairias kompiuterio problemas, rekomenduojame „Restoro PC Repair Tool“:  

  Ši programinė įranga ištaisys įprastas kompiuterio klaidas, apsaugos jus nuo failų praradimo, kenkėjiškų programų, aparatinės įrangos gedimų ir optimizuos jūsų kompiuterį maksimaliam našumui. Išspręskite kompiuterio problemas ir pašalinkite virusus dabar atlikdami 3 paprastus veiksmus:
	
    Atsisiųskite „Restoro PC Repair Tool“.    kuri ateina su patentuotomis technologijomis  (yra patentas   čia   )  .
	  Spustelėkite   Pradėti nuskaitymą   Norėdami rasti „Windows“ problemas, kurios gali sukelti kompiuterio problemų.
	  Spustelėkite   Remontuoti viską   Norėdami išspręsti problemas, turinčias įtakos jūsų kompiuterio saugai ir našumui


	  „Restoro“ atsisiuntė  0  skaitytojų šį mėnesį.





  Portable Document Format yra vienas universaliausių failų formatų, kartu su „Microsoft Office“ formatais.
 
 
  Milijonai vartotojų išsaugo savo dokumentus kaip PDF dokumentus, kad galėtų lengvai jais dalytis ir keistis su kolegomis, nepaisant aparatinės įrangos ir operacinės sistemos.

  Kaip gali padėti PDF failų šifravimas?

 
  Saugumo sumetimais kai kurie vartotojai turi apsaugoti PDF failus slaptažodžiu, prieš bendrindami juos el. paštu.
  Taip yra todėl, kad buvo daug situacijų, kai gautieji buvo užgrobti ir duomenys buvo pavogti.
 
 
  Tai taip pat gera atsargumo priemonė, jei kas nors kitas turi prieigą prie gavėjo el. Tokiu būdu užtikrinate, kad tik tie žmonės, kuriuos siunčiate failą, turėtų prieigą prie dokumento turinio.
  Jūs netgi galite apsaugoti failą, kad jį būtų galima redaguoti, taip užtikrinant, kad gavėjas negalėtų keisti dokumente esančios informacijos.
  Įvairūs  PDF programinės įrangos paketai  leidžia vartotojams pritaikyti slaptažodžio šifravimą PDF failams. Taip pat yra keletas būdų, kaip užšifruoti PDF dokumentus be PDF programinės įrangos.
  Kaip užšifruoti PDF dokumentus el.
  1. Užšifruokite PDF naudodami „Adobe“ programinę įrangą
	  Atidarykite dokumentą „Adobe Acrobat DC“, tada spustelėkite   Failas   ir pasirinkite  Apsaugoti slaptažodžiu  .   
	  Dabar pasirinkite, ar norite apsaugoti failą peržiūrai ar redagavimui, įveskite slaptažodį ir spustelėkite   Taikyti   mygtuką.   

  Acrobat sukūrė originalią PDF programinę įrangą, skirtą Portable Document Format. Štai kodėl jų sprendimas nuo 10-ojo dešimtmečio pradžios išliko svarbiausia pasaulyje PDF programine įranga dėl plačių parinkčių ir įrankių, skirtų PDF failams konvertuoti, redaguoti, pasirašyti ir dalytis.
  Šis įrankis yra viena geriausių programinės įrangos PDF failų apsaugai. Tačiau taip pat galite pasirinkti alternatyvius išplėstinius PDF failų šifravimo ir suderinamumo nustatymus.
garo juodo ekrano langai 10

  Kita   naudingų savybių   šios programinės įrangos:
	  Tai leidžia vartotojams suspausti PDF failus
	  Vartotojai gali padalinti PDF failus naudodami „Acrobat“ skaidymo įrankį
	  „Acrobat“ parengiamoji forma leidžia vartotojams nustatyti pildomas formas
	  Apima palyginimo įrankį, su kuriuo vartotojai gali palyginti PDF dokumento tekstą

  du.   Užšifruokite PDF, kad jo nebūtų galima bendrinti naudojant „Locklizard“. 

 
	  Atviras   Apsaugokite dokumentus   iš  Locklizard  ir pasirinkite savo PDF failą.   
	  Dabar pasirinkite aplanką, kuriame norite saugoti failą, įveskite naują rezultato failo pavadinimą ir paspauskite   Paskelbti   mygtuką iš apatinio dešiniojo kampo.   
	  Gautas failas bus užšifruotas, tačiau galite tinkinti daug daugiau nustatymų, pvz., įtraukti vandens ženklą, nustatyti gavėjus, kurie gali jį pasiekti, apriboti spausdinimo teises, peržiūrų skaičių ir daug daugiau.

  „Locklizard“ suteikia aukščiausią PDF apsaugą, leidžiančią jums   saugiai bendrinti PDF dokumentus   el. paštu su kitais.
  Galite valdyti, kas gali atidaryti jūsų PDF failus ir kaip juos naudoti. Vienas iš pagrindinių jo pranašumų yra tai, kad PDF failams apsaugoti nenaudojami slaptažodžiai.
  Pagrindinė PDF failų apsaugos slaptažodžiu problema yra ta, kad vartotojai turi žinoti slaptažodį, kad galėtų atidaryti jiems siunčiamą PDF. Todėl jūs turite:
	  Naudokite stiprų slaptažodį, kad perėmus el. laišką jo nebūtų lengva pašalinti
	  Raskite būdą, kaip saugiai perduoti slaptažodį
	  Pasitikėkite, kad gavėjas slaptažodžio nepasidalins ir nepašalins
	  Pasitikėkite, kad gavėjas nepašalins jokių PDF failui taikomų apribojimų (redaguoti, spausdinti ir pan.).

  „Locklizard“ išsprendžia visus aukščiau nurodytus klausimus naudodama skaidrią raktų licencijavimo sistemą ir DRM valdiklius, kurie yra PDF dokumento dalis.
„rainbow 6“ apgulties serverio ryšio klaida

  Nėra slaptažodžių platinti, įvesti ar pašalinti, o PDF dokumentai užrakinami įgaliotų vartotojų įrenginiuose, todėl jų negalima bendrinti.

   Eksperto patarimas:   Kai kurias kompiuterio problemas sunku išspręsti, ypač kai kalbama apie sugadintas saugyklas arba trūkstamus „Windows“ failus. Jei kyla problemų taisant klaidą, jūsų sistema gali būti iš dalies sugedusi. Rekomenduojame įdiegti „Restoro“ – įrankį, kuris nuskaitys jūsų įrenginį ir nustatys gedimą. 
   Paspauskite čia   atsisiųsti ir pradėti taisyti.

  „Locklizard“ naudoja daugybę DRM valdiklių, kad neleistų vartotojams kopijuoti, įklijuoti, redaguoti, spausdinti ir daryti ekrano kopijų.
  Visi pridėti vandens ženklai yra nuolatiniai (skirtingai nuo pridėtų naudojant PDF rengyklę, jų negalima lengvai pašalinti), todėl galite automatiškai baigti galioti PDF failus ir iš karto atšaukti prieigą.
  Taip pat galite stebėti, kada jūsų PDF failai yra peržiūrimi ir spausdinami, ir pritaikyti daugybę kitų mechanizmų PDF apsaugoti.
  Panagrinėkime kai kuriuos iš jų   geriausios savybės   :
	  Apsaugokite PDF dokumentus be slaptažodžio
	  Nustatykite tikslius gavėjus, kurie gali peržiūrėti failą
	  Apribokite peržiūrų skaičių ir apribokite failo spausdinimą
	  Įdėkite teksto ir vaizdo vandens ženklus
	  Platus DRM valdymas

  3. Suglaudinimo įrankiu suarchyvuokite PDF dokumentą

 
	  Atidarykite „WinZip“ ir spustelėkite   Sukurti / Bendrinti   ant viršutinių parinkčių.   
	  Suaktyvinkite   Šifruoti   parinktis dešinėje  Veiksmai  Meniu.
	  Įdėkite failą į centrinį langą. Pasirodys slaptažodžio nustatymo langas.   
	  Nustatę slaptažodį, taip pat turėsite suaktyvinti šifravimo nustatymą

  Mes parodėme pavyzdį, kaip apsaugoti archyvą slaptažodžiu naudojant „WinZip“, tačiau tai galite padaryti naudodami daugybę kitų glaudinimo įrankių.
  Arba galite apsaugoti PDF jį archyvuodami. Tiesiog naudokite tam skirtą failų archyvavimo įrankį, kuris padės greitai suspausti ir archyvuoti dokumentus bei išlaikyti duomenų privatumą.
  The   geriausi suspaudimo įrankiai   rinkoje yra tam tikros failų šifravimo funkcijos ir daugelis leidžia kurti slaptažodžiu apsaugotus failus.
  Šios komunalinės paslaugos paprastai yra lengvos ir intuityvios. Paprastai jie palaiko visus pagrindinius glaudinimo formatus, tokius kaip RAR, ZIP, ARJ arba TAR.
  Norėdami užšifruoti PDF failą naudodami šio tipo programą, tereikia pasirinkti, kokio tipo suspaustą failą norite sukurti.
  Tada nustatykite slaptažodį, palaukite, kol procesas bus baigtas, ir pridėkite failą prie el. laiško, kaip ir su bet kuriuo kitu priedu.
  4. Užšifruokite PDF failus naudodami internetinį įrankį

 
	  Pirmas,   atidarykite slaptažodžio apsaugai PDF skirtą tinklalapį   norėdami naudotis programėle.   
	  Spustelėkite   Pasirinkti failą   mygtuką, kad pasirinktumėte šifruojamą PDF failą.
	  Tada įveskite PDF dokumento slaptažodį.   
	  Paspauskite   Šifruoti PDF   mygtuką.
	  Tada paspauskite   parsisiųsti   mygtuką, kad išsaugotumėte užšifruotą dokumentą kompiuteryje.

  Galite naudoti šį internetinį įrankį PDF slaptažodžiui apsaugoti atlikdami itin paprastą ir greitą procedūrą, aprašytą aukščiau nurodytuose žingsniuose.
  5. Siųskite saugius el. laiškus naudodami naršyklės plėtinius
	  Norėdami siųsti saugius PDF priedų el. laiškus naudodami „Gmail“, spustelėkite   Pridėti prie „Chrome“.   mygtuką ant   „SendSafely“ plėtinio puslapis   .   
	  Tada spustelėkite  pratęsimas  mygtuką „Chrome“ įrankių juostoje.   
	  Spustelėkite   Registruokitės dabar nemokamai   mygtuką, kad sukurtumėte paskyrą.   
	  Sukūrę paskyrą, įveskite savo prieigos kredencialus ir spustelėkite   Eik   mygtuką.
	  Spustelėkite   Google Mail integracija   mygtuką, kad įgalintumėte „Gmail“ integravimą.   
	  Atidarykite „Gmail“ naršyklėje.
	  Spustelėkite   Sukurti   mygtuką „Gmail“.
	  Tada perjunkite   Pranešimų šifravimas   parinktis įjungta.   
	  Arba galite spustelėti   Įkelti   mygtuką „Gmail“ pranešimų rengyklėje, kad šifruotumėte tik PDF failų priedus.

  Taip, taip pat galite naudoti paprastą naršyklės plėtinį šifruotiems laiškams siųsti. Bent jau aukščiau rekomenduojamas plėtinys puikiai atlieka šį darbą, todėl išbandykite.
  6. Išsiųskite priedo pranešimą naudodami šifruotą el. pašto paslaugą

 
  Taip pat yra daugybė šifruotų žiniatinklio pašto paslaugų, kuriomis vartotojai gali saugiau siųsti PDF priedų el. laiškus, nereikalaujant papildomų plėtinių.
  Jums nebereikia ieškoti, nes turime puikų sąrašą   geriausiai užšifruoti žiniatinklio laiškai   naudoti dabar.
„realtek rtl8188ee 802.11bgn“ „Wi-Fi“ adapteris patiria su tvarkykle ar aparatūra susijusių problemų

  Jei jums taip pat reikia užšifruotų PDF priedų pranešimų, galite tiesiog  užsiregistruoti šifruotoje žiniatinklio pašto tarnyboje  .
  Taip galite užšifruoti PDF failus el. laiškams ir siųsti juos saugiau. Jei žinote kokių nors kitų sprendimų, kurių neaptarėme, arba išbandėte kai kuriuos iš šių sprendimų, palikite mums komentarą žemiau.

     Vis dar kyla problemų?   Pataisykite jas naudodami šį įrankį: 
	    Atsisiųskite šį kompiuterio taisymo įrankį    „TrustPilot.com“ įvertino puikiai  (atsiuntimas prasideda šiame puslapyje).
	  Spustelėkite   Pradėti nuskaitymą   Norėdami rasti „Windows“ problemas, kurios gali sukelti kompiuterio problemų.
	  Spustelėkite   Remontuoti viską   išspręsti problemas, susijusias su patentuotomis technologijomis  (Išskirtinė nuolaida mūsų skaitytojams).


   „Restoro“ atsisiuntė  0  skaitytojų šį mėnesį. 





						
 
 
												
					

					

										
					 
					
					 
				

				
					
						Kategorijos

							 Opera 
	 Albumo menas į mp3 
	 Cloudflare 
	 Išspręskite tvarkyklės problemas 
	 „Windows 7-“ Katė 
	 Failų Atidarymo Priemonė 
	 Procesorius 
	 uTorrent 
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	 Ekrano dubliavimas 
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									 Kokie prievadai turi būti atidaryti VPN ryšiui „Windows 10“? 
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									 Klaidos kodas 80090016 (klavišų rinkinys neegzistuoja): išspręsta 
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									 Pataisymas: „Dell“ nešiojamasis kompiuteris neatpažįsta ausinių 

									
										 „Dell“ kompiuterio problemos 

									

								

							

								   
								
									 Ką daryti, jei negalite inicijuoti disko „Windows 10/11“. 

									
										 Windows 10 taisymas 

									

								

							

								   
								
									 DLLRegisterserver nepavyko su klaida 0x80070715 [Pataisyti] 

									
										 DLL klaidos 

									

								

							

								   
								
									 „Windows Media Player“ nerodo vaizdo įrašo? Išbandykite šiuos sprendimus 
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									 Pataisyti Sistema negali atidaryti failo klaidos atlikdama kelis veiksmus 
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									 [Pataisyta] „Omegle“ neveikia „Chrome“ / „Firefox“ / „Safari“. 
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									 Aktyvinant „iMessage“ / „FaceTime“ įvyko klaida [Ištaisyta] 
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									 Kaip rasti „Windows“ priedus sistemoje „Windows 10“ 
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									 Pataisymas: procesoriaus naudojimas išlieka didelis, kol atidarysiu užduočių tvarkytuvę 
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									 5 geriausių filmų pavadinimų programinė įranga, kurią galite gauti šiandien 
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									 Klaida 30016-22: kaip ištaisyti šią „Office“ diegimo klaidą 

									
										 Microsoft Office 

									

								

							

								   
								
									 5+ geriausi vandens ženklų šalinimo įrankiai, skirti naudoti „Windows 10/11“. 
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									 NUSTATYTI: Serverio klaida „/“ programos vykdymo metu 
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									 5 greiti būdai, kaip pataisyti trečiąjį monitorių, kai jis mirksi 
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									 Winword.exe programos klaida: kaip ją ištaisyti 6 veiksmais 
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									 Ausinės neveikia / neaptiktos sistemoje „Windows 10“ [Easy Fix] 
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									 7 būdai, kaip įjungti arba išjungti paleisties programas sistemoje „Windows 11“. 
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									 Kaip paleisti „Resident Evil 7 Biohazard“ ultravioletine raiška 
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									 Ar jūsų USB 3.0 perdavimo greitis lėtas? Ištaisykite 6 būdais 
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									 Geriausi naudoti 3 daiktų interneto skaitytuvai 
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							Laikas Taupyti Programinės Įrangos Ir Aparatūros Vienetų. Jis Suteikia Jums Praktinių Patarimų, Naujienų Ir Patarimų, Kaip Pagerinti Savo Techninę Gyvenimą.

						

					

				

				
					
						Populiarios Temos

							negaliu pridėti draugų pagal kilmę

	„Windows Security“ šių failų negalima atidaryti

	nepavyko rasti procedūros įvesties taško sukurtoxgifactory2

	4 sims vaizdo plokštės klaida

	ar norite palikti šią svetainę chromuotą



					

				

				
					
						Rekomenduojama

							 5+ geriausia žalio ekrano programinė įranga [vaizdo įrašas + nuotraukos] 
	 5 būdai, kaip įjungti arba išjungti skirtukus visada viršuje naršyklėje „Chrome“. 
	 PDF atidaromi „Chrome“, o ne „Adobe“? Kaip jį pakeisti 
	 2 geriausios „Fuji FinePix“ programinės įrangos, skirtos „Windows 10“ ir „Mac“ 
	 Pataisymas: „Logitech G HUB“ neatsisiunčia išankstinių nustatymų 
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